

Het onderstaande overzicht is bedoeld als indicatie voor de vergoeding via de zorgverzekeraar. Aan de verstrekte informatie kunnen geen rechten worden ontleend. Wij aanvaarden geen enkele aansprakelijkheid voor eventuele fouten en onjuistheden. Raadpleeg voor de exacte vergoedingen altijd de polisvoorwaarden van de verzekeraar.

## Aevitae

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Basic            | 6 behandelingen  |
| Plus             | 9 behandelingen  |
| Extra            | 12 behandelingen |
| Top              | 18 behandelingen |
| Vip              | 30 behandelingen |

## Anderzorg

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| Fysiotherapie 6  | 6 behandelingen |

## Besured

| Naam verzekering       | Vergoeding      |
|------------------------|-----------------|
| Fysio: 6 behandelingen | 6 behandelingen |
| Fysio: 9 behandelingen | 9 behandelingen |

## Bewuzt

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Fysio Goed       | 9 behandelingen  |
| Fysio Beter      | 18 behandelingen |

## CZ

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Basis            | 9 behandelingen  |
| 50+              | 15 behandelingen |
| Jongeren         | 9 behandelingen  |
| Plus             | 12 behandelingen |
| Top              | 24 behandelingen |
| Gezinnen         | 12 behandelingen |

## CZdirect

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| Aanvullend 3     | 6 behandelingen |
| Aanvullend 4     | 9 behandelingen |
| Aanvullend 5     | 9 behandelingen |

## De Amersfoortse

| Naam verzekering      | Vergoeding       |
|-----------------------|------------------|
| Aanvulling Start      | 9 behandelingen  |
| Aanvulling Extra      | 15 behandelingen |
| Aanvulling Uitgebreed | 21 behandelingen |

## De Friesland Zorgverzekeraar

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| AV Budget        | 9 behandelingen  |
| AV Standaard     | 12 behandelingen |
| AV Extra         | 20 behandelingen |
| AV Optimaal      | 36 behandelingen |

## Ditzo

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| ZorgBewust       | 6 behandelingen |
| ZorgGoed         | 9 behandelingen |
| ZorgBeter        | 9 behandelingen |

## DSW

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| AV Compact       | 9 behandelingen  |
| AV Student       | 12 behandelingen |
| AV Standaard     | 12 behandelingen |
| AV Top           | 27 behandelingen |

## FBTO

| Naam verzekering   | Vergoeding |
|--|------------|
| Spieren & Gewrichten € 200   | € 200      |
| Deze module biedt dekking voor fysiotherapie, kinderfysiotherapie en kinderoefentherapie, bekkenfysiotherapie, oefentherapie, manuele therapie (door een fysiotherapeut), oedeemtherapie en een aantal andere therapieën |            |
| Spieren & Gewrichten € 350   | € 350      |
| Deze module biedt dekking voor fysiotherapie, kinderfysiotherapie en kinderoefentherapie, bekkenfysiotherapie, oefentherapie, manuele therapie (door een fysiotherapeut), oedeemtherapie en een aantal andere therapieën |            |

## Hema

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Aanvullend 1     | 9 behandelingen  |
| Aanvullend 2     | 12 behandelingen |
| Aanvullend 3     | 18 behandelingen |

## Interpolis

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| ZonderMeer       | 6 behandelingen  |
| Plus             | 6 behandelingen  |
| MeerZeker        | 12 behandelingen |
| ZonderZorgen     | 20 behandelingen |

## inTwente

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| AV Compact       | 9 behandelingen  |
| AV Student       | 12 behandelingen |
| AV Standaard     | 12 behandelingen |
| AV Top           | 27 behandelingen |

## IZA

| Naam verzekering | Vergoeding   |
|------------------|--|
| IZA Extra Zorg 1 | 12 behandelingen   |
| IZA Extra Zorg 2 | 24 behandelingen   |
| IZA Extra Zorg 3 | 32 behandelingen   |
| Classic Comfort  | 14 behandelingen (bij niet-chronisch per aandoening); 20 behandelingen (bij chronische aandoening) |
| IZA Extra Zorg 4 | 42 behandelingen   |

## IZZ door VGZ

| Naam verzekering            | Vergoeding       |
|-----------------------------|------------------|
| Fysio Goed                  | 9 behandelingen  |
| Bijzonder Bewust            | 5 behandelingen  |
| Zorg voor de Zorg           | 16 behandelingen |
| Fysio Beter                 | 18 behandelingen |
| Zorg voor de Zorg + Extra 1 | 16 behandelingen |
| Zorg voor de Zorg + Extra 2 | 24 behandelingen |
| Zorg voor de Zorg + Extra 3 | 52 behandelingen |

## Just

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| Just Live        | 4 behandelingen |

## Menzis

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| ExtraVerzorgd 1  | 9 behandelingen  |
| Aanvullend       | 9 behandelingen  |
| JongerenVerzorgd | 9 behandelingen  |
| ExtraVerzorgd 2  | 18 behandelingen |
| Extra Aanvullend | 9 behandelingen  |
| ExtraVerzorgd 3  | 32 behandelingen |

## National Academic

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Aanvullend 1     | € 300            |
| Aanvullend 2     | 20 behandelingen |
| Aanvullend 3     | 40 behandelingen |

## Nationale-Nederlanden

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Start            | 6 behandelingen  |
| Extra            | 9 behandelingen  |
| Combi            | 12 behandelingen |
| Compleet         | 27 behandelingen |
| Comfort          | 36 behandelingen |

## OHRA

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Sterk            | 9 behandelingen  |
| Aanvullend       | 9 behandelingen  |
| Extra Aanvullend | 9 behandelingen  |
| Uitgebreid       | 18 behandelingen |

## ONVZ

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Startfit         | 9 behandelingen  |
| Extrafit         | 9 behandelingen  |
| Benfit           | 12 behandelingen |
| Optifit          | 35 behandelingen |
| Topfit           | Volledig vergoed |

## PMA zorgverzekering

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| ExtraVerzorgd 1  | 9 behandelingen  |
| Aanvullend       | 9 behandelingen  |
| JongerenVerzorgd | 9 behandelingen  |
| ExtraVerzorgd 2  | 18 behandelingen |
| Extra Aanvullend | 9 behandelingen  |
| ExtraVerzorgd 3  | 32 behandelingen |

## PNOzorg

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Start            | 9 behandelingen  |
| Beter            | 9 behandelingen  |
| Plus             | 12 behandelingen |
| Optimaal         | 35 behandelingen |
| Top              | Volledig vergoed |

## Pro Life

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Smallpolis       | 9 behandelingen  |
| Mediumpolis      | 12 behandelingen |
| Largepolis       | 27 behandelingen |
| Extra Largepolis | 36 behandelingen |

## Promovendum

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Primair          | 6 behandelingen  |
| Royaal           | 9 behandelingen  |
| Ideaal           | 20 behandelingen |
| Excellent        | 40 behandelingen |

## Salland

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Start            | 6 behandelingen  |
| Extra            | 9 behandelingen  |
| Plus             | 15 behandelingen |
| Top              | 25 behandelingen |

## Stad Holland

| Naam verzekering     | Vergoeding       |
|----------------------|------------------|
| Compact AV           | 9 behandelingen  |
| Jongeren AV          | 6 behandelingen  |
| Standaard AV         | 12 behandelingen |
| Uitgebreide AV       | 27 behandelingen |
| Extra Uitgebreide AV | 36 behandelingen |

## Umc

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| UMC Extra Zorg 1 | 9 behandelingen  |
| UMC Extra Zorg 2 | 18 behandelingen |
| UMC Extra Zorg 3 | 32 behandelingen |

## United Consumers (VGZ)

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| ZorgZeker 1      | 5 behandelingen  |
| ZorgZeker 2      | 9 behandelingen  |
| ZorgZeker 3      | 24 behandelingen |

## Univé

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Fysio 9          | 9 behandelingen  |
| Aanvullend Goed  | 9 behandelingen  |
| Aanvullend Beter | 16 behandelingen |
| Fysio 18         | 18 behandelingen |
| Aanvullend Best  | 20 behandelingen |

## VGZ

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Aanvullend Goed  | 9 behandelingen  |
| Aanvullend Beter | 16 behandelingen |
| Aanvullend Best  | 20 behandelingen |

## VvAA

| Naam verzekering | Vergoeding       |
|------------------|------------------|
| Start            | 9 behandelingen  |
| Student          | 9 behandelingen  |
| Plus             | 12 behandelingen |
| Optimaal         | 35 behandelingen |
| Top              | Volledig vergoed |
| Excellent        | Volledig vergoed |

## ZEKUR

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| Fysio            | 9 behandelingen |
| Extra ZEKUR      | € 500           |

## ZieZo

| Naam verzekering | Vergoeding      |
|------------------|-----------------|
| Aanvullend 1     | 6 behandelingen |

## Zilveren Kruis

| Naam verzekering     | Vergoeding       |
|----------------------|------------------|
| Aanvullend 1 Ster    | 9 behandelingen  |
| Aanvullend 2 Sterren | 12 behandelingen |
| Aanvullend 3 Sterren | 27 behandelingen |
| Aanvullend 4 Sterren | 36 behandelingen |

## Zorg en Zekerheid

| Naam verzekering  | Vergoeding       |
|-------------------|------------------|
| AV Basis          | 12 behandelingen |
| AV Gemak          | 9 behandelingen  |
| AV Sure           | 12 behandelingen |
| AV Standaard      | 12 behandelingen |
| AV GeZZin Compact | 9 behandelingen  |
| AV Top            | 25 behandelingen |
| AV Plus           | 25 behandelingen |
| AV GeZZin         | 25 behandelingen |

## ZorgDirect

| Naam verzekering     | Vergoeding       |
|----------------------|------------------|
| Online Gemak - Start | 6 behandelingen  |
| Online Gemak - Slim  | 9 behandelingen  |
| Online Gemak - Extra | 9 behandelingen  |
| Online Gemak - Plus  | 15 behandelingen |
| Online Gemak - Top   | 25 behandelingen |

Het bovenstaande overzicht is bedoeld als indicatie voor de vergoeding via de zorgverzekeraar. Aan de verstrekte informatie kunnen geen rechten worden ontleend. Wij aanvaarden geen enkele aansprakelijkheid voor eventuele fouten en onjuistheden. Raadpleeg voor de exacte vergoedingen altijd de polisvoorwaarden van de verzekeraar.